[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]15.11.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]2334-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление  администрации Невьянского городского округа от 02.12.2021 №1947-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа и  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 21.09.2023 № 674-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 06.03.2013 № 236-ПП «О порядке осуществления органами государственной власти Свердловской области (государственными органами Свердловской области) и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями, а также Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Свердловской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и закреплении за органами государственной власти Свердловской области (государственными органами Свердловской области) источников доходов бюджетов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. О внесении изменений в постановление  администрации Невьянского городского округа от 02.12.2021 №1947-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа и  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Невьянского городского округа»02.12.2021  № 1947-п «Об  утверждении Перечня   главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Невьянского городского округа», дополнив таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа» приложения № 1 строками 4-1. и  100-1. следующего содержания:
«
	4-1.
	006
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	100-1.
	076
	1 16 11050 01 0000 140

	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf